
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 3683  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 9 april 2024 (3683), 
 
 
b e s l u i t: 
 

a. In te stemmen met een maximale gemeentelijke bijdrage van € 4.382.401 onder 
voorwaarde dat de aanvraag in het kader van de 6e tranche WBI voor de 
gebiedsontwikkeling Overgoo / Fleetpark leidt tot een subsidietoekenning door de Minister 
van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening; 

 
b. Na toekenning van subsidie door de Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke 

Ordening: 
 

1. Voor de maximale gemeentelijke bijdrage een nieuwe reserve “Gebiedsontwikkeling 
Overgoo / Fleetpark”  te vormen en hierin een bedrag te storten van € 4.382.401 te 
dekken ten laste van de Algemene reserve vrij besteedbaar. 

2. Een krediet beschikbaar te stellen van € 462.645 voor het niet subsidiabele deel van 
de bovenwijkse voorzieningen, bestaande uit de aanpassing van het kruispunt 
Overgoo en de Westvlietweg en de verbetering van het park tussen Overgoo en de 
Oude Bleijk.  

 
c.  Begrotingswijziging 5 van 2024 vast te stellen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 4 juni 2024. 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


